
Dodatek ke školnímu vzdělávacímu programu pro 

školní družiny č. 2/2024 

 

 

Škola: Základní škola a Mateřská škola Temelín 

 

Ředitel školy: Mgr. Michaela Macháčková 

 

Platnost dokumentu: od 16. 12. 2024 

 

Dodatek ke školnímu vzdělávacímu programu byl projednán školskou  

 

radou dne: ____________ a pedagogickou radou dne: ____________ . 

 

 

 

 

 

 

 

______________________________                 

Mgr. M. Macháčková, ředitelka školy                    razítko školy    

 

 



Vztahy na pracovišti mezi dětmi, rodiči, pedagogickými a 

nepedagogickými zaměstnanci 

 

Ve vztazích mezi vychovatelkou, pedagogickými zaměstnanci, ostatními 

pracovníky školy a zákonnými zástupci panuje oboustranná důvěra, vstřícnost a 

ochota spolupracovat. Rodiče dětí se mohou kdykoliv informovat o všem, co se 

ve školní družině děje, mají dostatečný prostor pro vyjádření svých názorů, 

námětů a připomínek při téměř každodenním setkávání rodičů s vychovatelkou. 

Vychovatelka spolupracuje s třídními učiteli při řešení výchovných, zdravotních 

a jiných problémů během celého školního roku. 


